[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                             РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ                                                              ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫНЫН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО                     ШИРА АЙМАГЫ  МУНИЦИПАЛЬНАЙ

ОБРАЗОВАНИЯ ШИРИНСКИЙ РАЙОН                                       ПЎДİСТİН УСТАГ - ПАСТАА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШИРИНСКИЙ РАЙОН

            от 08.11. 2010 г.
                        № 2596                                с. Шира
О принятии муниципальной
целевой Программы
«Жилье молодым семьям

муниципального образования

Ширинский район

на 2011-2015 гг.»

В целях реализации  Постановления Правительства РФ от 17.09.2001 г. № 675 «О федеральной целевой программе «Жилище» на 2002 – 2010» (с последующими изменениями); Постановления Правительства  РФ от 31.12.2005 г. № 865 «О дополнительный мерах по реализации федеральной целевой программы «Жилище» на 2002-2010 годы»,  Постановления  Правительства  РФ от 13.05.2006 г. № 285 «Об утверждении  Правил предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение  жилья в рамках реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» ФЦП «Жилище» на 2002 – 2010 годы» (с последующими  изменениями);  закона  РХ от 16.11.2006 г. № 51 – ЗРХ «Об утверждении  республиканской  целевой программы «Жилище» на 2006-2010 годы» (с последующими изменениями), руководствуясь статьей 17 Устава муниципального образования Ширинский район
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Принять муниципальную целевую программу «Жилье молодым семьям муниципального образования Ширинский район на 2011-2015 гг.» согласно приложения к настоящему Постановлению.
2. Утвердить распорядителем  средств по реализации вышеуказанной программы администрацию муниципального образования Ширинский район.
3.  Финансовому управлению администрации  муниципального  образования Ширинский район (Шаманская Л.М.) при формировании  бюджета  предусмотреть средства на реализацию программы.
4.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.

5.  Контроль за исполнением  настоящего Постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования Ширинский район  Ремкевич Л.С.

Глава
муниципального образования
Ширинский район                                                                                             С.Н.Зайцев